本日の卓話 ９月４日の卓話

会長 幹事 所信表明

ロータリーの友９月号輪読会

           通算第 2330回

            第５回 ８月２１日

【点 鐘】

【ロータリーソング】四つのテスト

【ビ ジ タ ー 紹 介】

 東京江北ＲＣ 畠山信弘様

            通算第 2329回

            第４回 ８月７日

【点 鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】奉仕の理想

【来 賓 紹 介】

東分区ガバナー補佐 長田祐之様(東京東ＲＣ)

東分区幹事    高野仁男様(東京東ＲＣ)

【会 長 報 告】

〇8/6(火)東京葛飾中央ＲＣの例会に行ってまいりま

した。「葛飾区における災害時の想定被害と協定団

体との連携状況について」葛飾区役所 地域振興

部 運用訓練担当課長 小橋史行様のお話を聞い

てきました。今後に生かしたいと思います。

〇本日例会前にガバナー補佐との打ち合わせを致し

ました。

【幹 事 報 告】

〇次回例会は8/21(水)です。例会場は須田の1階にな

ります。

〇ロータリー財団より確定申告用寄附金領収証が届

いております。該当者のメールボックスへお配り

しました。

【出 席 報 告】

会員１６名中 １０名 出 席 62.50％

(７月１７日)前々回訂正出席率 68.75％

【委 員 会 報 告】

〇井上国際奉仕委員長…11/6 桃園ＲＣ63 周年の

件、鎌田直前会長ご夫妻が出席されますが、他

に行かれる方は小田嶋幹事までお知らせくだ

さい。

【ニコニコＢＯＸ】

東分区ガバナー補佐 長田祐之様・東分区幹事

高野仁男様(東京東ＲＣ)･･･今日はクラブ協

議会に参加させていただきます。一年間よろ

しくお願い致します。

鈴木会長･･･ガバナー補佐 長田様、分区幹事 高

野様 よろしくお願いいたします。

濱野会員・大久会員･･･東分区ガバナー補佐 長田

祐之様・東分区幹事 高野仁男様 本日のク

ラブ協議会 よろしくお願いいたします。

      本日合計   \15,000

今期累計   \91,000

【くじらコインＢＯＸ】

本日合計   \3,245

今期累計   \7,081

第２回クラブ協議会

♦♦♦♦第 2回定例理事役員会報告♦♦♦♦

日 時 ８月７日(水) 17時 30分

場 所 「須田」

出席者 鈴木・小田嶋・大久・濱野・関・井上

    武井

議 題

1.7月の会計報告の件･･･････････････承認

2.東京葛飾中央ＲＣとの業務委託契約の件

･･･保留

3.11/6桃園ＲＣ63周年の件

 出席者：鎌田秀一直前会長ご夫妻

 国際奉仕よりお祝い金 10万円

お土産代クラブより支出

前回の例会

今回の例会

８月７日の例会卓話